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Hejsan! 
 
Gruppen har utökats med flera nya barn under vintern. Varmt välkomna! 
Sportlovet ligger bakom oss och vi ser fram emot våren. Åtta barn från gruppen provade på att 
tävla vid Haninge Open förra helgen. Ett gäng kommer även att åka till Sista chansen i Huddinge 
nästa söndag. Därför blir träningen den 26/3 inställd. Vi kommer även att ha ett träningsuppehåll 
över påsken. 
 

Friidrottsskola i sommar 

Anmälan till sommarens friidrottsskola har öppnat. Friidrottsskolan är öppen för alla, så man 
locka med även kompisar som inte redan går på friidrott. 
https://hanvikenssk.myclub.se/friidrott/friidrottsskolan2023# 
 

Utomhussäsongen 

Någon gång efter påsk flyttar vi träningarna utomhus. Vi har inte fått våra nya träningstider ännu, 
men informerar så fort vi kan. 
 

Träningsskor 

Flera barn klagar över ont i fötterna på träningarna. Vi vill därför understryka vikten av att ha 
ordentliga träningsskor för att undvika risken för att få skador. Vid löpträning är det viktigt med 
bra stötdämpning. Skorna behöver även sitta åt och hålla foten stabil. Därför är skor med 
snörning att föredra framför kardborre. 
 

Sugen på att bli tränare? 

För att kunna hålla kvalitet på träningarna vore det bra med lite förstärkning till tränargruppen. 
Kanske finns det föräldrar som själv friidrottat i sin ungdom och nu vill lära nästa generation? 
Eller föräldrar som aldrig stått på löparbanan men som tycker att det vore roligt att engagera sig 
ändå? Dagens ledargrupp är en blandning av båda kategorierna. Det finns inget krav på tidigare 
erfarenhet av friidrott, man ges möjlighet till utbildningar via klubben.  
Kontakta någon av oss ledare om du känner dig sugen eller vill ställa frågor! 
 

Kafétjänstgöring 

Snart är vårterminens tjänstgöring i kaféet på Trollbäckens IP/Fontanahallen avklarad. Stort tack 
till de familjer som ställt upp denna gång! 
 

Kalender för den närmaste tiden 

Sön 19/3 16:00-17:00 Inomhusträning Hanvikens skola gymnastiksal 
Tor 23/3 18:00-19:00 Inomhusträning Trollbäckshallen (Kumla skola) 
Sön 26/3 Ingen träning (pga tävlingen Sista chansen) 
Tor 30/3 18:00-19:00 Inomhusträning Trollbäckshallen (Kumla skola) 
Sön 2/4 16:00-17:00 Inomhusträning Hanvikens skola gymnastiksal 
Påsklovsuppehåll 
Sön 16/4 16:00-17:00 Inomhusträning Hanvikens skola gymnastiksal 
 
 
Varma hälsningar 
Anna S, Anna Ö, Joakim, Mats, Richard, Ulrika och Frida 

https://hanvikenssk.myclub.se/friidrott/friidrottsskolan2023

